
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН» 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БОЛЬШЕЛИПЯГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Большие Липяги 

 

 

22 августа 2022 г.                                                                                               №19 

 

 

Об утверждении отчета по исполнению бюджета  

Большелипяговского сельского поселения муниципального района 

«Вейделевский район» Белгородской области  за 1 полугодие 2022 года 
 

 

          В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом Большелипяговского сельского поселения,  

постановляю:  

         1.  Утвердить отчет по исполнению бюджета сельского поселения за 1 

полугодие 2022 года по доходам в сумме 4 682,6 тыс. рублей, по расходам  в 

сумме 4 046,8 тыс. рублей (приложение 1); 

         2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований 

резервного фонда Большелипяговского сельского  поселения за 1 полугодие 

2022 года в сумме 7,5 тыс. рублей (приложение 2);  

         3. Направить отчет об исполнении бюджета Большелипяговского 

сельского поселения за 1 полугодие 2022 года в земское собрание 

Большелипяговского сельского поселения и Контрольно-ревизионную 

комиссию Вейделевского района. 

        4. Настоящее постановление подлежит размещению в установленном 

порядке на официальном сайте администрации Большелипяговского сельского 

поселения в сети Интернет 

         5.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации  

Большелипяговского сельского поселения                                 Т.П. Путилина 


